
LIMOEIRO 
RT 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

'.9 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	-20190143 

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2019.1001-005DL 

• ONTRATANTE... 
	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA(Oj 	ANTONIO WELINGTON DA SILVA LIMA 

OBJETO 	r Locação de um (01) imóvel,localizado na Comunidade de Santa Maria,ponto de apoio, 
destinado à Equipe d 

1 

Saúde da Familia do Cabeça Preta, através da Secretaria Municipal de Saúde. 

PROGRAMA DE T(ABALHO 	Exercício 2019 Atividade 0901.103011010.2.037 Gerenciamento da Atenção 
Básica , Classificaçã4 econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.15, no 
valor de R$ 2.400,00 

VIGÊNCIA 	10 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 

DATA DA ASSINAtURA 	10 de Janeiro de 2019 

o 

VALOR TOTAL 	R$ 2.400,00 (dois mil, quatrocentos reais) 

GIL ANTONIO JOAQUIM 2121, CENTRO LIMOEIRO DO NORTE 


